

Link do produktu: <https://www.zyrandole24.pl/plafon-kryształowy-6-ringow-85cm-k226-p-1007.html>

Plafon Ring kryształowy, 6 obręczy - 85cm - K226



Cena **1 749,00 zł**

Dostępność **Niedostępny**

Numer katalogowy **K226**

Kod producenta **K226**

Opis produktu

Chcąc upiększyć wnętrze lub nadać mu niepowtarzalnego charakteru, warto sięgnąć po nietuzinkowe oświetlenie. Wśród szerokiej gamy propozycji w ofercie naszego sklepu można znaleźć luksusowy plafon Ring, który został zaprojektowany i wykonany w ten sposób, aby zapewniać jedyne w swoim rodzaju efekty świetlne. Źródła światła stanowią w nim żarówki LED, które gwarantują niższy pobór energii elektrycznej, nie nagrzewając się przy tym i nie emitując szkodliwego promieniowania ultrafioletowego.

Ekskluzywny srebrny plafon Ring

Prezentowany srebrny plafon Ring, podobnie jak inne wiszące lampy sufitowe dostępne w naszym asortymencie, może stanowić doskonałą propozycję zarówno do prywatnych wnętrz mieszkalnych, jak i do pomieszczeń użyteczności publicznej. Do jego stworzenia wykorzystano oryginalny kryształ K9, który wyróżnia się nie tylko wysoką jakością, ale także subtelnymi, idealnie gładkimi powierzchniami, zapewniając olśniewający efekt po włączeniu plafonu.

Plafon Ring, czyli nowoczesny sposób na oświetlenie wnętrza

Niezależnie od tego, czy poszukujesz stylowego oświetlenia do salonu, sypialni, czy korytarza, być może Twoją uwagę przykuje prestiżowy srebrny plafon Ring. Kryształowe sufitowe lampy wiszące cieszą się nieustannie popularnością od wielu lat, chociaż jeszcze do niedawna pojawiały się głównie w królewskich i pałacowych salach, w których organizowano wystawne przyjęcia. Dzisiaj coraz odważniej wkraczają do wnętrz mieszkalnych i użyteczności publicznej, zwłaszcza że stanowią doskonały sposób na oświetlenie praktycznie każdego wnętrza. Plafon Ring może stanowić nie tylko znakomite główne źródło światła, ale też ciekawy element dekoracyjny, przykuwający uwagę domowników i gości.

Dostępny w naszej ofercie srebrny spot plafon Ring to:

- wykonanie z najwyższej jakości kryształu K9,
- ciekawy kształt w postaci sześciu mieniących się w świetle ringów,
- nowoczesna forma, idealnie pasująca do minimalistycznych, współczesnych wnętrz,
- chromowana konstrukcja z kryształowymi elementami, którą z łatwością można wkomponować w wystrój każdego pomieszczenia.

Dane techniczne:

Długość: 85 cm

Szerokość: 58 cm

Wysokość: 21 cm

Materiał: Błyszczące musujące kryształy szklane K9, stal nierdzewna

Wersje: 54W LED

Barwa światła 6000K Zimna biała

Wersja bez pilota (ten model występuje także z pilotem)

Ten kryształowy plafon dostępny jest też w większym rozmiarze, a znaleźć go można tutaj [Plafon kryształowy K204](#)